Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara
"Societatea Metropolitani de Transport Timisoara"
300133 Timisoara | Str. Simion Bérnutiu nr. 21 corp D-C4
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“ACT ADITIONAL
LA CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII SERVICIILOR PUBLICE DE
TRANSPORT PERSOANE N ARIA TERITORIALA DE COMPETENTA A ASOCIATIEI
DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA
SOCIETATEA METROPOLITANA DE TRANSPORT TIMISOARA NR. 1812/ 22.07.2020

Avéand in vedere:

1. Lucririle efectuate in data de 12.02.2022 la linia cale tramvai conform adresei
operatorului de transport S.T.P.T. nr. 2906/08.02.2022 — inregistratd la A.D.I.
S.M.T.T. cu nr. 824/09.02.22 pe tronsonul dintre Piata Ghe. Domasneanu (AEM) si
Ciarda Rosie — in urma carora programul de circulatie va suferi modificari.

2. Referatul nr. 849/10.02.2022 emis de catre Compartimentul Planificare,
Reglementare, Programe de Transport din cadrul A.D.I. SM.T.T.;

3. Hotararea Consiliului Director nr. 22/11.02.2022 privind aprobarea modificarii
programului de circulatie aferent liniilor: TV 4, TV 8, TV9 si introducerea liniei de
autobuz 1B.

Partile:

1. Asociatia de Dezvoltare Intercomunitard Societatea Metropolitand de Transport
Timigoara, cu sediul in Timisoara, Str. Simion Barnutiu, nr. 21, corp D-C4 judet Timis, cod
fiscal RO25952775 reprezentatd legal de dl. Dr. ing. Ioan GOIA avénd functia de Director
General in numele si pe seama unitatilor administrativ- teritoriale membre, in calitate de
Entitate Contractanti, pe de o parte

si

2. Societatea de Transport Public Timisoara, cu sediul in Timisoara, B. dul Dambovita
nr. 67, judet Timis inregistrat sub nr. J35/ 3034/ 1991 la Registrul Comerfului, cod unic de
inregistrare RO2490570, reprezentata legal de dl. ing.Patriciu — Malin RUSET avénd
functia de Director General Provizoriu, in calitate de Operator, pe de alté parte

convin incheierea prezentului act aditional la contractul de delegare a gestiunii serviciilor
publice de transport persoane in aria teritoriald de competentd a Asociatiei de Dezvoltare
Intercomunitard Societatea Metropolitand de Transport Timisoara nr. 1812/ 22.07.2020,
dupa cum urmeaza:

1. Anexa 2.1. Programul anual de transport a contractului se modificd si va avea
continutul previzut in Anexa — parte integranti a prezentului act aditional.

2. Anexa 2.1.a Programul de transport pentru reteaua de tramvaie a contractului se
modifici si va avea continutul prevazut in Anexa - parte integrantd a prezentului act
aditional.

3. Anexa 2.1.c Programul de transport pentru reteaua de autobuze a contractului se
modificd si va avea continutul previzut in Anexa — parte integrantd a prezentului act
aditional.
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4. Anexa 2.1.1 Programul de transport public local pentru reteaua de trasee tramvaie
din Municipiul Timisoara a contractului se modifica si va avea continutul previzut in
Anexa — parte integranti a prezentului act aditional.

5. Anexa 2.1.3.d Programul de transport public local pentru reteaua de trasee
autobuze Urban din Municipiul Timisoara a contractului se modifici si va avea
continutul previzut in Anexa — parte integranta a prezentului act aditional.

6. Prevederile prezentului act aditional intrd in vigoare in conformitate cu datele inscrise pe
fiecare anexa in parte.

7. Restul clauzelor raiman neschimbate.

8. Redactat azi 11.02.2022 la sediul Entitétii Contractante, in 2 (doud) exemplare originale,
céte unul pentru fiecare partg’.’




Anex3 la actul aditional din data de 11.02.2022 al contractului de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Valabilitate: incepand cu data de 12.02.2022 Anexa 2.1 la Contract
Program anual de transport
Kilometri planificati
Tip program /mod de B = i Paroada deanlica
| I =l ide = S e ioada de aplicare
transport Zi de lucru Zi de sambata by Zi de sdrbatori legale =
duminica
PROGRAM NORMAL
Tramvaie 1.190.798,20 143.985,50| 145.630,75 25.108,75
Troleibuze 984.415,53 124.878,51 116.420,99 20.072,59
Din care :
Trasee metropolitan 183.751,47 16.943,10 12.083,43 2.083,35
Autobuze 2.815.824,10 290.331,90 259.304,37 45.508,05 "
Din care - In toate zilele ,in afara de vacanta
Trasee urbane 741.669,68 101.831,70 89.852,73 15.491,85 elevi
Trasee expres 969.583,19 115.405,20 111.558,36 19.234,20
Trasee scolare 116.138,82 0,00 0,00 0,00
Trasee metropolitan 988.432,41 73.095,00 57.893,28 10.782,00
Transport naval t 29.081,25 1.677,90 1.558,05 958,80
PROGRAM DE VACANTA
Tramvaie 535.730,55 80.348,00 65.282,75 40.174,00
Troleibuze 438,089,11 66.601,87 52.188,72 32.116,14
Din care :
Trasee metropolitan 93.750,75 9.036,32 5.416,71 3.333,36
Autobuze 1.288.935,83 150.106,08 116.239,89 72.812,88 N . l
= In toate zilele de vacanta elevi
Din care :
Trasee urbane 361.766,33 49.572,64 40.278,81 24,786,96
Trasee expres 437.499,75 61.549,44 50.008,92 30.774,72
Trasee scolare 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee metropolitan 489.669,75 38.984,00 25.952,16 17.251,20
Transport naval 2 4.342,80 423,00 423,00 169,20
PROGRAM DE CARANTINA
Tramvaie 0,00 0,00 0,00 0,00
Troleibuze 0,00 0,00 0,00 0,00
Din care :
Trasee metropolitan 0,00 0,00 0,00 0,00
Autobuze 0,00 0,00 0,00 0,00
Din care :
Trasee urbane 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee expres 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee scolare 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee metropolitan 0,00 0,00 0,00 0,00
Transport naval 1 0,00 3.214,80 3.045,60 169,20
TOTAL KILOMETRI PLANIFICATI 12.02.2022 - 31.12.2022
Tramvaie 2.227.062,50
Troleibuze 1.834.783,46
Din care :
Trasee metropolitan 326.398,49
Autobuze 5.039.063,10
Din care :
Trasee urbane 1.425.250,70
Trasee expres 1.795.613,78
Trasee scolare 116.138,82
Trasee metropolitan 1.702.059,80
Trasee transport
P 45.063,60
naval
TOTAL KM
9.145.972,65
TRANSPORT ’
Din care :
Total kilometri urban 7.072.450,76
Total kilometri
. 2.028.458,29
metropolitan
Total kilometri naval 45.063,60




Total km planificati .
01.01.2022-11.02.2022

Tramvaie 300.202,12
Troleibuze 247.133,64
Autobuze 670.534,06
Naval 0,00
1.217.869,82

Total transport _~




Anex la actul aditional din data de 11,02,2022 al contractului de servicti publice nr. 1812/22.07.2020
Valabilitate: incepsnd cu data de 12.02.2022 Anexa 2.1.¢ la Contract

Programul de transport pentru reteaua de autobuze

Kilometrli planificati
Program de carantind Program normal Program de vacantd
Nr. Unla Zide lucru Zide Zi de duminica Zi de sarbatori Zi de tucru 2l de 2Zi de duminica Zi de sarbatorl Zl de lucru Zide Zi de duminica Zi de sarbatori legale
o Nr. | Kilometril | Nr. | Kilometrdl | Nr. | Kilometril | Nr. | Kilometril | Nr. Kllometril Nr. | Kilometril | Nr. Kilometrii Nr. | Kilometsii Nr. Kilometril Nr. Kitometril Nr. Kilometrii Nr. Kllometrli
Unit.| planificati |Unit. [ planificati |Unit. | planificat] |Unit. | planificatl |Unit.| planificati |Unit.| planificatl |Unit.| planificati | Unit.| planificati | Unit. planificati Unht. planificat Unit. planificati Unit. | planificati
1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 411,58 1 160,43 1 160,43 1 160,43 3 411,58 1 160,43 1 160,43 1 160,43
2 4B 0 [ 0 a 2 414,09 2 396,30 2 386,30 2 396,30 2 414,09 2 396,30 2 396,30 2 396,30
3 5 0 0 0 0 0 0 [} 0 4 807,68 2 472,48 2 472,48 2 472,48 3 784,60 2 472,48 2 472,48 2 472,48
4 18 0 o 0 0 0 0 0 1] 0 0,00 1 296,10 0 0,00 [} 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
5 15 4] 0 0 0 0 0 0 ] [ 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 [ 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7 21 Q 0 0 [ 0 0 0 0 1 289,35 1 237,06 1 237,06 1 237,06 1 289,35 1 237,06 1 237,06 1 237,06
8 28 0 0 0 0 0 [ 0 0 1 177,85 1 1 1 1 177,85 1 1 1
9 32 0 0 1] Q 0 [ 0 0 1 274,29 1 213,07 1 213,07 1 213,07 1 274,29 1 213,07 1 213,07 1 213,07
10 33 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1093,49 3 673,88 3 673,38 3 673,88 5 981,75 3 673,88 3 673,88 3 673,88
11 33b 0 0 0 1] 0 0 0 1] 2 591,47 1 298,95 1 299,03 1 299,03 2 591,47 1 298,95 1 299,03 1 299,03
12 40 0 [ 0 o 0 0 0 [} 4 749,18 2 500,09 2 500,09 2 500,09 3 662,17 2 500,09 2 500,09 2 500,09
13 46 0 0 0 [ 0 0 0 1] 1 236,41 1 146,03 1 146,03 1 146,03 1 236,41 1 146,03 1 146,03 1 146,03
Total U 0 0 0 0 0 0 0 0 25 5045,37 16 3394,39 15 3098,37 15 3098,37 2 4823,55 15 3098,29 15 3098,37 15 3098,37
14 EXPRES 1 0 0 0 0 Q 0 0 0 5 92873 2 513,28 2 513,28 2 513,28 4 968,06 2 513,28 2 513,28 2 513,28
15 EXPRES 2 0 0 0 0 Q [ 0 0 6 1279,09 2 553,84 2 553,84 2 553,84 5 1051,48 2 553,84 2 553,84 2 553,84
16 EXPRES 3 0 0 [ 0 1] a 0 0 3 346,29 1 12048 1 120,48 1 120,48 3 346,29 1 120,48 1 12048 1 120,48
17 EXPRES 4 1] 0 4] 1] [} 0 Q 0 2. 888,60 1 450,89 1 450,89 1 450,89 1 458,60 1 450,89 1 450,89 1 450,89
18 EXPRES4b | © 0 0 0 0 0 0 0 1 353,42 1 320,58 1 320,58 1 320,58 1 353,42 1 320,58 1 320,58 1 320,58
19 EXPRES 6 ] 0 Q 0 0 0 0 0 1 291,21 1 231,77 1 241,77 1 241,77 1 291,21 1 241,77 1 241,77 1 241,77
20 EXPRES 7 1] 0 Q 0 0 0 Q 0 6 128291 3 806,85 3 806,85 3 806,85 5 1138,72 3 806,85 3 806,85 3 806,85
21 EXPRES 8 0 Q 0 [ o ] g Q 5 1225,55 3 839,15 3 839,15 3 839,15 5 1225,55 3 839,15 3 839,15 3 839,15
Total £ 0 [} 0 0 0 o 0 0 29 6595,80 i 3846,84 14 3846,84 14 | 384684 P 5833,33 14 3846,84 14 3846,34 14 3846,34
22 S 1+B4 o o 0 0 0 0 1] [ 1 59,73 a 0,00
23 $2 [ 0 0 0 0 Q 0 ] 1 51,79 o 0,00
24 5 3+B2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 54,81 0 0,00
25 54485 0 0 )] 0 ] 0 0 0 1 44,50 o 0,00
26 $5+B1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00
27 5 6+87 [ 0 0 0 0 0o [ 0 (] 0,00 0 0,00
28 57486 [ 0 [ 0 0 0 0 [ 1 56,94 [ 0,00
29 58 0 0 0 0 0 0 [ 1] 1 74,12 0 0,00
30 $9+83 0 0 1] 0 0 0 0 0 1 48,71 0 0,00
31 S 10+82 0 [ o 0 [ 0 1] Q 1 47,85 0 0,00
32 511 0 1] ] 0 0 0 0 [1] 1 55,48 [} 0,00
33 §12 [1] Q 0 0 0 0 0 [1] 1 57,36 [} 0,00
34 §13 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87,97 0 0,00
35 514 0 4] 0 0 a 0 0 0 1 87,16 0 0,00
36 s15 0 0 ] 0 ] 0 0 0 1 63,64 [} 0,00
Total 5 0 0 ] 0 [ 0 [ [ 13 790,06 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 a 0,00 o 0,00 a 0,00
Total U+E+$ 0 0 0 0 0 0 0 0 67 12031235 | 30 | 724123 | 29 | 6m521 | 29 | 694501 k 656,881 | 29 | 94513 | @ ez | = 6945.21




1 M22 0 0 [ 0 0 0 0 0 3 7118 2 332,88 2 332,88 2 332,88 3 7118 2 33288 2 332,88 2 33288
2 M27 0 0 0 0 0 0 0 0 1 316,53 1 144,39 1 144,39 1 144,39 1 59,3 1 144,39 1 144,39 1 144,39
3 M29 [ 0 0 0 0 ) 0 0 1 23862 1 23862
4 M30 ) ) 0 0 ) 0 [ 0 1 243,04 1 112,16 1 112,16 1 112,16 1 243,04 1 112,16 1 112,16 1 112,16
5 M35 0 0 [ 0 0 0 ) 0 2 656,95 1 297,23 1 297,23 1 297,23 2 56,96 1 297,23 1 297,23 1 297,23
6 M36 0 0 0 0 0 0 0 0 2 521,75 1 193,78 1 193,78 1 193,78 1 488, 1 193,78 1 193,78 1 193,78
7 M37 [ 1] 0 0 0 [} 0 0 1 421,29 1 207,96 1 155,97 1 155,97 1 431,29 1 207,96 1 155,97 1 155,97
8 M4l 0 0 0 0 0 0 [} 0 1 298,06 1 91,24 1 91,24 1 91,24 1 298,06 1 91,24 1 91,24 1 91,24
9 Ma2 0 [} 0 0 0 [} 0 0 1 56,36 1 56,36
10 M43 0 [ [ 0 ) 0 0 0 2 417,88 1 160,08 1 160,08 1 354,62 1 160,08 1 160,08
11 Maa 0 0 0 0 0 0 [} [i] 1 230,04 1 230,04
12 M45 [ 0 0 0 0 0 0 0 1 349,76 1 213,28 1 213,28 1 21328 1 349,76 1 21328 1 213,28 1 213,28
13 Mas 0 0 0 0 ) 0 0 0 1 3395 1 127,68 1 99,73 1 99,73 1 3395 1 122,68 1 99,73 1 99,73
14 Ma7 0 0 [] 0 0 0 0 0 2 341,78 0 0 0 2 341,78 0
15 M48 0 0 a 0 0 [ [} [i] 1 17736 1 177,36
16 Mag [ 0 0 0 [ 0 [i] 0 2 550,5 1 355,28 1 198,76 1 198,76 2 500,44 1 358,28 1 198,76 1 198,76
17 MS0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 238,92 1 138,92
18 MS51 0 0 0 0 0 [ 0 0 1 424,08 1 202,54 1 156,9 1 156,9 2 434,08 1 202,54 1 156,9 1 156,9
19 M52 0 0 0 0 0 0 0 0 1 189,8 1 1898 —
Towxi | © [ [ i) 0 [] i o 16 6723,03 13 1365 iv) wWis3y | 1] nses N 24365 12 13 | 21564
Total Km planif/zi 0,00 0,00 0,00 0,00 19.155,27 9.677,73 8.941,53 9.101,61 17 185,81 361,63 8.941,53 9,101,61
Nr de zile 0,00 0,00 0,00 0,00 147 30 29 5 75 16 13 8
Urban 0,00 0,00 0,00 0,00 741,669,658 101.831,70 80.852,73 15.491,85 361.766,33 49.572,64 40.278 81 24.786,96
Expres 0,00 0,00 0,00 0,00 969,587, 19 115.405,20 111.558,36 19.23420 437.499.75 61.549.44 50.008 92 30.774,72
Scoala 0,00 0,00 0,00 0,00 11513882 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Metropolitan 0.00 0,00 0,00 0,00 432,41 73.095,00 57.893,28 10.782,00 489.669,75 38.984,00 25.952,16 17.251,20
Total Km planificati 0,00 0,00 0,00 0,00 ’;.815.824, 10 290.331,90 259.304,37 45.508,05 1.288.935,83 150.106,08 116.239,89 72.812,88
12.02.2022- \ 4
31.12.2022 \ 5.039.063,10

323,00



Anexi la actul aditional din data de 11.02.2022 al contractului de servicii publice nr. 1812/22.07.2020
Valabiiitate: incepand cu data de 12.02.2022. Anexa 2.1.a la Contract

Programul de transport pentru reteaua de tramvaie

Kilometrl planificati
Program de carantind Program normal Program de vacan{d
Nr. Linla Z de sarbatori Zi de sarbatort 2i de sarbatori
crt. Zi de lucru Zid b Zi de duminica legale Zi de lucru Zide b Zi de duminica legale 2l de lucru Zi d k 2i de duminica legale
Nr. | Kilometrii | Nr. | Kil | Nr. | Kil Ti| Nr. |Kilometril | Nr. |  Kilometrii Nr. | Kitometrli | Nr. | Kilometrll | Nr. |Kilometrli| Nr. | Kilometril | Nr. | Kilometril | Nr. | Kilometrii | Nr. | Kllometrii
Unit. | planificat] jUnit. | planificat] | Unit. | planificati |Unit. | planificati fUnit.] planificati _{Unit.] planificati |Unit.| planificati |Unit.|planificati | Unit. | planificati | Unit. | planificati | Unit. | planificati | Unit. | planificati
1 1 0 [ 0 0 0 0 0 0 5 838,69 3 529,33 3 529,33 3 529,33 4 672,03 3 529,33 3 529,33 3 529,33
2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1350,34 5 1018,22 5 1018,22 5 1018,22 6 1139,13 5 1018,22 5 1018,22 5 101822
3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1281,07 4 706,64 4 782,37 4 782,37 7 1281,07 4 782,37 4 782,37 4 782,37
4 6 0 0 0 0 0 0 0 4] 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35
5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1470,53 4 912,01 4 912,01 4 912,01 6 1470,53 4 912,01 4 912,01 4 912,01
6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 126385 3 577,34 3 650,32 3 650,32 5 1125,14 3 650,32 3 650,32 3 650,32
7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1515,84 4 675,76 4 749,15 4 749,15 6 1074,83 4 749,15 4 749,15 4 749,15
x 41 8100,67 25 4799,65 25 5021,75 25 | 5021,75 36 7143,07 25 5021,75 25 5021,75 25 5021,75
Total Km planificati jzi | 0 g 0 0/ 0 0 0 A
Nr de zile 0 v 0 0 [ 147 30 29 5 75 16 13 8
q ] 4
Total Km planificati 000 | 1T " 0,00 0,00 1.190.798,20 143.989,50 145.630,75 25.108,75 535.730,55 80.348,00 65.282,75 40.174,00
12.02.2022 - AR
31.12.2022 < 8 [ 2.227.062,50




Anexi la actul aditional din data de 11.02.2022

Valabilitate: incepind cu data de 12.02.2022, pentru linia 1B,

Anexa 2.1.3.d Ia Contract

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee autobuze
Urban din municipiul Timisoara

Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 8/V*: (6/7) Plecari de la
Nr. - ) ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens .
Lungimea lo(anﬁ) 59700 | 700830 | 8301200 [§200_ 1700/17%_ 20%| 20%_24% | prima | ultima
Capat 1:
Dus: AEM - 0-0/ 0-0/ 0-0/ 0-0/ 0-0/ 0-0/
1B Ciarda Rosie - 0-0* 0-0* 0-0* 0-0* 0-0* 0-0* - -
Magnoliei
.. 5%07-) | (23%/-
Intors: Magnoliei 41/ (5-57-) | (5-5/) (5-5/-) (5-5/-) (5-5) | (5514 ( )| )
4/4 — Ciarda Rosie - 106
AEM Capit 2:
3.480 m Cap. 1: 0/0* 0/0% 0/0% 0/0*% 0/0%* 0/0% e .
AEM -/
Cap. 2 : Magnoliei (1/70) | CL/70) [ (1/0) | (1/0) | (1/0) | (1/0) (5%7-)
(2319/-)
Capit 1:
Dus: Gara de 25-25/ | 27-34/ | 3236/ | 30-38/ | 32-36/ | 2933/
nord - Dambovita - 25-25% | 27347 | 3236 | 30-38* | 32-36% | 29-33% | ssussss |y952p5h
3 ELBA
(646/646) [‘2242/2242)
Intors: ELBA — 41/ (-7-) (-7-) | qoe-112y | (106-115) | (105-115)/ | (107-115)/
16/17 | Dambovita — Gara de 106 (106-112) | (106-115) | (105-115) | (107-115)
Nord
Capit 2:
15830 m | Cap.1: * % 3 /3% 3 /3% * 3 /3%
Gara de Nord 373 3/3 3 3 3/3 3 62%/6%2% 23112311
Cap.2:ELBA (L) | (U () [ ) [ ) | (D) |
( ) (2125/2125)
g } Capit 1:
Dus: P-TA 700 rge | arage | 3236 | 3038 | | 2933
Gh. Lazir- Bd. 32-36*% | 30-38* 3236+ 29-33% | gayg12% |7332/9300¢
4B Cetétii- C. ~
Torontalului 1) /) (442/512) [2332/2300)
Intors: 41/
10/7 Torontalului- Bd. 106 Capit 2:
Cetilii-Gh. Lazir- :
P-ta 700
5.930 m 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% _—
Cap.1: T yspgine
P-ta 700 (2/72) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (2/2) (515%)
Cap.2: (23%/231%)
Torontalului
5
Dus: P-ta 700 — 23-27/ | 20-26/ | 24-33/ | 22-26/ 23-32/ 22-26/ Capat 1:
Bogdanestilor — Str. 23-27* | 20-26* | 24-33% | 22-26*% | 23-32* | 22-26%
18 /13 | Moise - Dobosan - 41/ 4957445 29432943
IML 106 | (45-46/ | 2545/ | Q432 | 223/ | (2437 | (42-45/
(45-46) | (2545) | (2432) | (22-23) |(24-37) [(42-45) | (5%7/5%) [22%922%%)
13,600 m Intors: IML —




Bogdanestilor — P-ta
700

Capit 2:
Cap.1: P-ta 700 4/3% | 473% | 4/3% | 4/3% | 4/3*% | 4/3% | 5iysise 73042300
Cap.2: IML (2/2) | (2/2) | (2/2) | (2/2) | (272) | (2/2) | @262) (2321237
Capit 1:
Dus: — Traian 38-38/ 53-70/ 58-65/ 60-61/ 60-61/ 66-87/
Grozdvescu - Tosif 38-38* 53-70* 58-65* 60-61* 60-61* 66-87*
21 Vulcan - Sc Gen A543 122%6722%%%
Plopi (80/ | (92-110/ | (80/80)((80-80)( (87-110/
(-1-) | 80) | 92110) 87-110) | (5*/5%)|(22°7/22%))
17/11 | Intors: — Sc Gen.
Plopi-losif Vulcan 41/ o A,
— Traian 106 Capit 2:
12.620 m | Grozdvescu
Grozdvescu (-/=) | (1/1) | (1/1) | (/1) | (1/1) | (1T | gosygosy kooseyanse)
Cap. 2 : Sc Gen.
Plopi
Capit 1:
Dus:-V.Economu — 34-35/ | 35-45/ | 40-40/ | 3940/ | 40-40/ | 39-40/
Uzinei - Titeica 34-35* 35-45% | 40-40% | 39-40* | 40-40% | 39-40% SO0500x [7309/2309%
28
(80/80)| (80-110/ | (80/80) | (80/80) | (95-110/
Intors: — Titeica- (-/-) 80-110) 80-110) | (6'/69) [(21%9121%)
Y Uzinei- V.Economu
5
41/ R
106 Capit 2:
Cap. 1 : V.Economu
5940 m | (Uzinei) VAL WA TR IS V7 LN S W5 LN D WS LN IS U5 L STV JSRIPREINe
Cap.Z:Titeica (—/—) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (637/637)(2217/2217)
(Campului)
Dus: — Pta Wl | o | sen | som | asg0r | 4146l Capit 1:
Mocioni- 4972% | S4T1 | S0 | doo60r | dtde | ]
32 Brancoveanu-Gara de 45/4%% 227227
s (42-44)
J (42-44 (43-45/ | (57-60/ | (46-58/ | (60-63/ | (59-60/ | (5%/5%)|(222'/22%1y
Intors: —Gara de 41/ 43-45) | 57-60) | 46-58) 60-63) 59-60)
13/13 | Intors: )
Sud- Brancoveanu- P- 106
ta Mocioni Capit 2:
1/1% 1/1% 1/1% 1/1% 1/1* 1/1*
11 116m Cap. 1 :P-ta 433/453% 230023004
Mocioni-
(1/1 1/1) | (1/1) | (1/1)y | (1/1) | (1/1) [(6/6%) 001920
Cap. 2 :Gara de Sud ) ¢ ¢ ¢ (2377237
Capit 1:
33 Dus: Catedrala 12-16/ 7-12/ 7-12/ 7-11/ 12-18/ 12-13/ p
Mi < 12-16* 7-12* 7-12* 7-11% . 12-13*
itropolitana — 12-18 45/ 445% | 72359235%
Piata Mocioni — Piata 106/ 4514 2323
8/8 | 1uliu Manin— Pod 143 | (18 | (13260 | (14181 | (13-14 | e | (1314
C Sagului A7-18) | 1320 | 14-18) | 1314 | QT | 13-14) | (55) (23141231)
8.272m | Intors: Pod
C.Sagului — Piata 5/5% 6/5% 6/5% 6/5% 4/ 4* 3/3% Capat 2:




Tuliu Maniu — Piata
Mocioni — Catedrala
Mitropolitana

Cap. 1:
Catedrala
Mitropolitana
Cap. 2 : Pod
C.Sagului

(2/2)

(3/3)

(3/3)

(3/3)

(3/3)

(3/3)

459/459* 23]8/2318*

(5%15%) (23%6123%)

33b

13/13

18.990 m

Dus: Catedrala
Mitropolitana —
Piata Mocioni — Piata
Tuliu Maniu — Metro

Intors: Metro —
Piata Iuliu Maniu —
Piata Mocioni —
Catedrala
Mitropolitana

Cap. 1:
Catadrala

Mitropolitana

Cap. 2 : Metro

41/
106

16-37/
16-37*

(57-63
/50-55)

35-54/
35-54*

(65-80/
65-85)

35-53/
35-53*

(68-82/
64-93)

36-54/
36-54*

(58-63/
56-60)

3847/
38-47*

(59-68/
55-69)

33-45/
3345*

(69-77/
57-64)

Capit 1:

511/511* 2235/2235*

(5%/5%) (21%921%)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2%

(1/1)

2/2*

(1/1)

Capit 2;

536/536% 2304/9304%

(6%/15%) (2224202

40

6/7

7.861 m

Dus: Traian
Grozavescu — Popa
Sapca — Iulius Mall
Divizia 9 Cavalerie —
Stuparilor

Intors: Stuparilor
— Pomiculturii -
Divizia 9 Cavalerie —
Tulius Mall — Popa
Sapca — Traian
Grozavescu

Cap. 1 ; Traian
Grozavescu
Cap. 2 : Stuparilor

106 /
143

14-18/
14-18*

(15-16/
(15-16)

10-13/
10-13*

(15-16/
(15-16)

12-13/
12-13*

(18 -24/
(18-24)

10-14/
10-14*

(17-18/
(17-18)

11-14/
11-14%

(18- 27/
(18-27)

13-16/
13-16*

(7-19
(17-19)

Capit 1:

452/452* 2319/2319*

(5%/5%") (23%/23%)

4/3*

(2/2)

4/3%

(2/2)

4/3*

(2/2)

4/3*

(2/2)

473*

(2/2)

3/3%

(2/72)

Capit 2:

506/506* 2333 /2333*

(6%516% ) (23%23%)

46

8/8

8.134m

Dus: —Bastion - Str
T.lonescu —
(V.Economu) B-dea
Cartan -Muzeul
Satului

Intors: — Muzeul
Satului -
(V.Economu) P-ta
B-dea Cartan -Bv T.
Ionescu - Bastion

Cap.1; Bastion
Cap.2; Muzeul Satului

41/
106

25/25*

(60/60)

30-36/
30-36 *

(60/60)

4470/
44-70%

(60/60)

30-32/
30-32%

(60/60)

55-60/
55-60*

(60/60)

43-60/
43-60*

(60/60)

Capit 1:

557 /557* 2000/2300*

(67/67) (2277227

1/ 1%

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1%

(1/1)

1/1*

(1/1)

1/1%

(1/1)

Capit 2:

610/610* 232()/2320*

( 715/715) 2315/2315)

Legenda:

1 -5 - Luni- Vineri;
S /V* .- Scoald / Vacanta*;
(6/7) -(Sambatd / Duminici + Sarbatori legale).



Anexi la actul aditional din data de 11.02.2022 Anexa 2.1.3.d la Contract '

Valabilitate: incepind cu datade 12.02.2022, pentru linia 1B.




Arnexa la actul aditional din data de 11.02.2022

Anexa 2.1.11a Contract

Valabilitate: incepind cu data de 12.02.2022, pentru linia 4, pentru linia 8 si pentru linia 9.

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee tramvaie
din municipiul Timisoara

Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7) Plecari de la
Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens Traseul (ar.
Lungimea locuri) 50700 | 700830 | g30_ 1200 |10 _ 170011700 _ 2000 20%_24% | prima | ultima
Dus: Dambovita— Capit 1:
1l:-ta $ir13isoag1 700 — 20-28/ | 18-21/ | 21-22%/ 19-31/ 20-22/ 21-28/
-ta Iraian—P-ta 20-28* | 17-18* | 22-22% | 19-31* | 20-22* | 21-28*
Gen.V.Economu — 28 440/440% 995117302%
1 U.M.T. - Meteo
(29/30) | (29/30) | (29/30) | (29/30) | (29/30) | (29/30) (5555 |2
Intors: Meteo — 196/ (29/30) | (29/30) | (29/30) | (29/30) | (29/30) | (29/30)
21/20 | p.{a Traian — P-ta 276
Timisoara 700~ Capit 2:
Déambovita
15,865 m Cap.1: ) 5/4% 5/4% 5/3% 5/4* 5/4% 4/3* 524/524% [ 9330193308
Dambovita
Cap.2: (3/3) | (3/73) | (3/3) | (3/3) | (3/3 | (3/3) (6¥/6%) | (232319
Meteo
Dus: City Mall - Capit 1:
TDfimbovita7-0 lg-tap 17-18/ | 15-17/ | 17-24/ | 16-20/ | 15-18/ | 18-24/
imisoara /00 —P-ta 17-18* 17-22* | 21-22% | 20-36* 18-22* 21-25*
Traian— Gara de Est — 2 4331430 | 27446+
Meteo
Intors: Meteo — (2230) | Q1-22) | Q1-22) | (21-22) | (23-30) | (28-30)
P-ta 126/
25725 Gen.V.Economu — 276 Capiit 2:
P-ta Traian— P-ta
Timisoara 700—
19.800 m | pampovita-City 7/6* | 7/6* 6/5% 7/ 6% 7/6% 6/5% | sosg084 23433405
Mall
Cap.1: (5/5) | (5/5) | (5/5) (5/5) (5/5) (5/5) (553/553) (23223M)
City
Cap.2:
Meteo
Dus: Garad .
e 1420/ | 1217 | 113 | 11415 | 1522/ | 1522 Capit 1:
Timisoara 700 — P-ta 15-20% | 13-18* 12-13* 12-16* 15-20* 15-22*
Traian—- AEM 500/5%0% 12323324
4 (21247 | (21-23/ | (21-24/ | (21-23/ | (21-22/ | (21-2%/
Intors: AEM — P-ta 21-24) | 21-23) | 21-24) | 21-23) | 21-22) | 21-23) | (5%0/5%) |(23%/23%)
Traian— P-ta
19/19 | Timisoara 700— 12276 6/
Gara de Nord Capat 2:
Cap.1:
17,013 m C(::r.azclie Nord 6/7% | B/T* | B/T* | B/T* | 6/6% | 6/6% | cnem |ypspgms
sl (474) | @14) | (4/4) | (4/4) | (4/4) | (414) | (sws%) | gam)




Linia . Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7) Plecari de la capete

Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) de trasen

statii/sens Traseul (ate
Lungimea 1.

& locuri) | 5%-7% | 700.g%0 | g30_ 120 |{2%0_1700/17%_20% 20%-24% | prima | ultima
Dus: P-ta Maria - .
PtaTo0- Capiit 1:

P-ta Traian 36-39/ | 36-39/ 3945/ | 39-39/ | 39-39/ 39-39/ i
36-39* | 36-39* | 39-45% | 39-39* | 39-39* 39-39% | 6l6/gl6x | 210217

Intors: P-ta

Traian. — (36-39)/ | (36-39) | (39-39) | (39-39)/ | (39-39) | (39-39)/ (6'%/66) | @1'%721%)

Banatim (36-39) | (36-39) | (39-39) | (39-39) | (39-39) | (39-39)

6a P-ta Maria

Cap.1: 126 / Capit 2:
10/10 | P-taMaria 276
Cap.2:
P-ta Traian
219/21%
7696 m AT VA TR S W LN IS U5 I S WA LN S WA L [PV
(21%/21%)
(1/D) | (1/71) | (1/1) [ (1/0) | (1/1) | (1/1) (63516
Capit 1:
39-39/ | 35-39/ 39-44/ | 39-39/ | 39-39/ 39-39/
30-39* | 35.39% | 39-39% | 39-39* | 39-39* 39-39* | ciygux | 21%21%
. ) (39-41)/ | (39-41) | (46-79) | (39-41) | (39-41)/ | (39-41) | (161t
Dus: P-ta Maria (39-41 | (30-41) | (46-79) | (39-41) | (3941 | (39-41 660 | v
Banatim
Traian
Capit 2:
Intors: P-ta
Traian. — P-ta
Timisoara 700 —
P-ta Maria
6b
Cap. 1: 126/
10791 p ta Maria 276
Cap.2:
P-ta Traian
7724 m WACT IR WA TN I U2 TN S VA CHN IS W5 LN I U5 LA [P
21%/21%
(1/1) | (1/1) | (1/1) | (/1) | (1/1)y | (1/1) (62/62)
(21%721%)




Liwia . Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 8/V*: (6/7) Plecari de la capete
Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport; zilele 1-5 S/V*; (6/7) de traseu
. statii/sens Traseul (ate
Lungimea nr.
—_ locuri) | 59— 7% | 7%.830 | g30_ 1200 |1200_1700/17%_20%| 20%-24% | prima ultima
Capat 1:
13-17/ 13-17/ 14-19/ 13-19/ 15-18/ 15-18/
15-17% | 1517 | 15-19% | 15-19% | 15-18% | 15-18% | gasgise | o3wppms
_ : (2223 | (223 | (2223 | (4-30)/ | (29-30) | (2930) | (550/5%0) | (;2tma)
f,%‘ 2223) | (22-23) | (223) | (24-30) | (2930) | (29-30)
Bilcescu - Lidia
Capit 2:
Intors: Lidia —
7 Veteranilor-
Dambovita
25/258 126/
276
8.366m/ | Cap. 1
8.466m | Dambovita 7/6% | 7r6% | 7/6% | Tr6% | 6/6% | 6/6% | 55 | 233
Cap.2:
Ligia (4/4) | (4/4) | (4/4) | (4/4) | (3/3) (3/3) (6346%) | (23%123%)
Dus: Gara de Nord Capit 1:
oh i Mocn P 1520 | 1316/ | 12-16/ | 1317/ | 1518/ | 15-18f
‘Maria— P-ta 1% _16* _16% _17* _1R% _{R*
S Y 15205 | 1516 | 15:16% | 1507 | 1S08% | IS8 | |,
Builatim — AEN @525 | (2530) | @527) | @528) | (2528) | (58 | icrs | i
F—— (2525) | (25-30) | (@527) | (2528) | (25-28) | (2528) | O°50) | @2°22%)
N.Balcescu— P-ta Capit 2:
Sf.Maria — P-ta
Mocioni — Gara de
8 Nord
Cap.1:
Gara de Nord 126/
16/16 | cqp.2: 276
AEM
13.690 m 6/5% | 6/5% | 6/5% | 6/5% | 5/5% | 5/5% | qucws | ypupge
(3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (607/607) (2325/2325)




Linia . Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7) Plecri ci"e-'{la-capei‘.-
Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) de traseu
statii/sens Traseul (ate
Lungimea ar.
£ locuri) | 5%-700 | 700830 | g30_1200 |1290_ 1790|179 _20%| 20%-24% | prima | ultima
Dus: AEM - 15-19/ 11-17/ 11-15/ 11-17/ 15-20/ 15-19/
bv.Iosif Bulbuca — 21-26* | 17-26*% | 15-18* | 16-23* | 23-24* 23-24* Capat 1:
bv.L.Rebreanu —
Dambovita — Gara de (23-24) | (23-241) | (23-26) | (25-41)/ | (30-32)/ | (30-32) | 45%/4%2% | 223920+
9 Nord (23-24) | (23-24) | /(23-26) | (25-41) | (30-32) | (30-32)
07/507 48/7748
Intors: Gara de (7T | @27T)
17/17 | Nord- bv.Liviu 126 /
Rebreanu — bv
2 Capit 2:
Tosif Bulbuca— 76 ap
AEM
15.
5.970 m Cap.1:
AEM 6/5% 8/ 6% 8/ 6% 8/ 6* 6/4% 6/4%
Cap.2: 51%/510% | 23242316+
Gara de Nord
(474) | (474) | (474) | (474) | (3/3) | GI3) | (ssyss) | osopsm)
Legenda:
e 1-5/ - Luni- Vieri;
°

- TA. iy

Wi NG

Scoala / Yacanta*;
Sambitd / Duminic#).




Anex4 la actul aditional din data de 11.02.2022 al contractului de servicii publice nr. 1812/22.07.2020

Valabilitate: incepdnd cu data de 13.02.2022

Program anual de transport

Anexa 2.1 la Contract

Kilometri planificati

metropolitan

Tip program /mod de
: . R Zide . =P Perioada de aplicare
transport Zide lucru Zi de sambata o e Zi de sdrbatori legale £
duminica
PROGRAM NORMAL
Tramvaie 1.190.798,20 145.630,75| 145.630,75 25.108,75
Troleibuze 984.415,53 120.715,8% 116.420,99 20.072,59
Din care :
Trasee metropolitan 183.751,47 16.378,33 12.083,43 2.083,35
Autobuze 2.815.824,10 272.067,27 259.304,37 45.508,05 . .
Din care In toate zilele ,in afara de vacanta
Trasee urbane 741.669,68 89.850,41 89.852,73 15.491,85 elevi
Trasee expres 965.583,19 111.558,36 111.558,36 19.234,20
Trasee scolare 116.138,82 0,00 0,00 0,00
Trasee metropolitan 988.432,41 70.658,50 57.893,28 10.782,00
Transport naval 1 29.081,25 1.677,90 1.558,05 958,80
PROGRAM DE VACANTA
Tramvaie 535.730,55 80.348,00 65.282,75 40.174,00
Troleibuze 438.089,11 66.601,87 52.188,72 32.116,14
Din care :
Trasee metropolitan 93.750,75 9.036,32 5.416,71 3.333,36
1.288.935,83 150.106,08 116.239,89 72.812,88 “ ) )
A'utobuze In toate zilele de vacanta elevi
Din care :
Trasee urbane 361.766,33 49.572,64 40.278,81 24,786,96
Trasee expres 437.499,75 61.549,44 50.008,92 30.774,72
Trasee scolare 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee metropolitan 489.669,75 38.984,00 25.952,16 17.251,20
Transport naval 2 4.342,80 423,00 423,00 169,20
PROGRAM DE CARANTINA
Tramvaie 0,00 0,00 0,00 0,00
Troleibuze 0,00 0,00 0,00 0,00
Din care :
Trasee metropolitan 0,00 0,00 0,00 0,00
Autobuze 0,00 0,00 0,00 0,00
Din care :
Trasee urbane 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee_expres 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee scolare 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasee metropolitan 0,00 0,00 0,00 0,00
Transport naval 1 0,00 3.214,80 3.045,60 169,20
TOTAL KILOMETRI PLANIFICATI 13.02.2022 - 31.12.2022
Tramvaie 2.228.703,75
Troleibuze 1.830.620,84
Din care :
Trasee metropolitan 325.833,72
Autobuze 5.020.798,47
Din care :
Trasee urbane 1.413.269,41
Trasee expres 1.791.766,94
Trasee scolare 116.138,82
Trasee metropolitan 1.699.623,30
Trasee transport
P 45.063,60
naval
TOTAL KM
9.125.186,65
TRANSPORT !
Din care :
Total kilometri urban 7.054.666,03
Total kilometri
2.025.457,02

Total kilometri naval

45.063,60




Total km planificati
01.01.2022-12.02.2022

Tramvaie 305.001,77
Troleibuze 251.296,26
Autobuze 680.211,79

Naval 0,00
Total transport 1.236.509,82

/




Valabilitate: incepind cu data de 13.02.2022.

Anexi la actul aditional din data de 11.02.2022 al contractului de servicil publice nr. 1812/22.07.2020

Programul de transport pentru reteaua de tramvaie

Anexa 2.1.a la Contract

13.02.2022 -
31.12.2022

Kilometri planificati
Program de carantinad Program normal Program de vacan{a
Nr. Unia ] Zi de sarbatori Zi de sarbatorl 2l de sarbatori
crt. Zi de lucru Zi d b 2Zi de duminica fegale Zi de lucru Zi de b Z1 de duminica legale Zi de lucru Zi de samba Zi de duminica legale
Nr. |Kllometrli | Nr. |Kilometril | Nr. |Kllometrii | Nr. | Kllometrli | Nr. Kilometrii Nr. Kilometril Nr. | Kilometrli | Nr. | Kil fi| Nr. Kil ril Nr. | Kilometrit | Nr. | Klometrii | Nr. | Kilometril
Unit. | planificati {Unit. | planificati |Unit. | planificati |Unit. | planificati {Unit.|  planificati _ |Unit.| planificati |Unit.| planificati |Unit.| planificati| Unit. | planificati | Unit. | planificati | Unit. | planificati | Unit. | planificatl
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 S 838,69 3 529,33 3 529,33 3 529,33 4 672,03 3 529,33 3 529,33 3 529,33
2 2 0 0 0 0 0 Y] [4] 0 7 1350,34 5 1018,22 5 1018,22 5 1018,22 6 1139,13 5 1018,22 5 1018,22 5 101822
3 4 0 0 0 4] 0 0 0 [ 7 1281,07 4 782,37 4 782,37 4 782,37 7 1281,07 4 782,37 4 782,37 4 782,37
4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35 2 380,35
5 7 0 0 0 0 0 0 0 [ 6 1470,53 4 912,01 4 912,01 4 912,01 6 1470,53 4 912,01 4 912,01 4 912,01
6 8 [ 0 0 0 0 0 0 0 6 1263,85 3 650,32 3 650,32 3 650,32 5 1125,14 3 650,32 3 650,32 3 650,32
7 9 0 0 0 0 0 i 0 0 0 8 1515,84 4 749,15 4 749,15 4 749,15 6 1074,83 4 749,15 4 749,15 4 749,15
{ —
I'I f 41 8100,67 25 5021,75 25 5021,75 25 | 5021,75 36 7143,07 25 5021,75 25 5021,75 25 5021,75
Total Km planificali /zi| 0 0 0 [} /0 0 0 ﬁ)
Nr de zile 0 of 147 29 29 5 75 16 13 8
Total Km planificati 0,00 { 0,00 1.190.798,20 145.630,75 145.630,75 25.108,75 535.730,55 80.348,00 65.282,75 40.174,60

2.228.703,75




Valabllitate: incepand cu data de 13.02.2022

Anex la actul aditional din data de 11.02.2022 al contractului de servicil publice nr. 1812/22.07.2020

Programul de transport pentru reteaua de autobuze

Anexa 2.1.c la Contract

planificati
Program de carantind Program normal Program de vacantd
Nr. Linia Zi de lucru Zide Zi de duminica Zi de sarbatori Zide lucru ZI de sambata Zide Zi de sarbator] 2i de lucru Zl de samk Zide Zide legale
= Nr. | Kilometrdi | Nr. | Klometril | Nr. | Kitometrii | Nr. | Kilometrii | Nr. Kilometrii Nr. | Kilometrii | Nr. Kilometrit Nr. | Kilometril Nr. Kllometril Nr. Kilometrli Nr. Kilometrii Nr. Kllometrii
Unit. | planificatl |Unit.| planificati |Unit. | planificati |Unit. | planificatl |Unit.| planificati |Unit.| planificatl |Unit.| planificatl |Unlt.| planificati | Unit. planificati Unit. planificati Unit. planificati Unit. | planificati
1 3 0 0 0 [ 0 0 0 0 3 411,58 1 160,43 1 160,43 1 160,43 3 411,58 1 160,43 1 160,43 1 160,43
2 48 0 0 [ 0 2 414,09 2 396,30 2 396,30 2 396,30 2 414,09 2 396,30 2 396,30 2 396,30
3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 807,68 2 472,48 2 472,48 2 472,48 3 784,60 2 472,48 2 472,48 2 472,48
4 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
S 15 0 0 0 0 0 0 [ 1] [} 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7 21 0 0 0 0 0 0 0 [ 1 289,35 1 237,06 1 237,06 1 237,06 1 289,35 1 237,06 1 237,06 1 237,06
8 28 0 [ 0 0 0 0 0 0 1 177,85 1 1 1 1 177,85 1 1 1
9 32 ] [ 0 0 0 0 [ 0 1 274,29 1 213,07 1 213,07 1 213,07 1 274,29 1 213,07 1 213,07 1 213,07
10 33 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1093,49 3 673,88 3 673,88 3 673,88 5 981,75 3 673,88 3 673,38 3 673,88
11 33b 0 [ 0 0 0 0 0 0 2 591,47 1 298,95 1 299,03 1 299,03 2 591,47 1 298,95 1 299,03 1 299,03
12 40 0 0 0 0 0 0 [ [ 4 749,18 2 500,09 2 500,09 2 500,09 3 662,17 2 500,09 2 500,03 2 500,03
13 46 0 0 0 0 0 0 0 0 1 236,01 1 146,03 1 146,03 1 146,03 1 236,41 1 146,03 1 146,03 1 146,03
Total U 0 [ 0 0 0 0 0 0 25 5045,37 15 3098,29 15 3098,37 15 3098,37 22 4823,55 i 3098,29 15 3098,37 15 3098,37
14 EXPRES1 | O 0 0 0 a 0 0 0 5 928,73 2 513,28 2 513,28 2 513,28 4 968,06 2 513,28 2 513,28 2 513,28
15 EXPRES2 | O 0 0 0 0 0 0 0 6 1279,09 2 553,84 2 553,84 2 553,84 s 1051,48 2 553,84 2 553,84 2 553,84
16 EXPRES3 | 0O 0 0 0 [} 0 0 0 3 346,29 1 120,48 1 120,48 1 120,48 3 345,29 1 120,48 1 120,48 1 120,48
17 EXPRES4 | 0 0 0 o 0 [ 0 0 2 888,60 1 450,89 1 450,89 1 450,89 1 458,60 1 450,89 1 450,89 1 450,89
18 EXPRES4b | © 0 0 0 0 0 0 0 1 353,42 1 320,58 1 320,58 1 32058 1 353,42 1 320,58 1 320,58 1 320,58
19 EXPRES6 | © 0 0 0 0 0 0 0 1 291,21 1 241,77 1 241,77 1 241,77 1 291,21 1 241,77 1 241,77 1 241,77
20 EXPRES7 | © 0 0 0 0 0 0 0 [ 1282,91 3 806,85 3 806,85 3 806,85 5 1138,72 3 806,85 3 806,85 3 806,85
21 EXPRESS | © 0 [] 0 0 0 0 0 5 1225,55 3 839,15 3 839,15 3 939,15 5 122555 3 839,15 3 839,15 3 839,15
Total E 0 0 [4 0 0 0 0 1] 29 6595,80 14 3846,84 14 3846,84 14 | 384684 5 5833,33 i1 3846,84 14 3846,84 14 3846,84
22 S 1+B4 0 0 0 [1] 0 0 0 [} 1 59,73 0 0,00
23 52 0 0 0 0 0 0 0 [} 1 51,79 o 0,00
24 $3+B2 0 [ 0 0 0 [ 0 [} 1 54,81 0 0,00
25 S44B5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 44,50 0 0,00
26 S 5481 0 0 0 0 0 0 0 0 [ 0,00 0 0,00
27 S 6+87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00
28 S 7486 0 0 0 0 0 0 0 0 1 56,94 0 0,00
29 S8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 74,12 0 0,00
30 59483 0 0 0 0 0 0 0 0 1 48,71 [} 0,00
31 5 10+82 [] [ 0 0 0 0 0 0 1 47,85 [ 0,00
32 S11 0 0 0 1] 0 0 0 0 1 55,48 0 0,00
33 s12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 57,36 0 0,00
34 513 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87,97 0 0,00
35 514 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87,16 0 0,00
36 515 0 0 0 0 0 0 0 o 1 63,64 0 0,00
Total § 0 0 0 0 0 0 0 0 13 790,06 0,00 0,00 ) 0,00 0 0,00 0 0,00 0 o 0,00 0] 0.00
Total U+E+S 0 0 0 ) 0 0 [ 0 &7 12431,236 29 694513 | 29 694521 29 | 69452t &7 Wi 3 ] 945,21 25 | s9a521




1 M22 0 0 0 0 0 0 [ [ 3 7118 2 332,88 2 33288 2 332,88 3 7118 2 332,88 2 332,88 2 332,88
2 M27 0 0 0 0 0 0 [ [ 1 316,53 1 144,39 1 144,39 1 144,39 1 259,3 1 144,39 1 144,39 1 144,39
3 M29 0 0 0 [} 0 0 0 0 1 238,62 1 23862
4 M30 0 0 [ 0 0 0 [ 0 1 243,04 1 112,16 1 117,16 1 112,16 1 243,04 1 112,16 1 112,16 1 112,16
5 M35 0 0 [ 0 0 0 0 0 2 656,96 1 297,23 1 297,23 1 297,23 2 656,96 1 297,23 1 297,23 1 297,23
6 M36 0 [ [} [ 0 0 0 0 2 521,75 1 193,78 1 193,78 1 193,78 1 488,2 1 193,78 1 193,78 1 193,78
7 M37 0 0 0 0 0 0 0 0 1 421,29 1 207,96 1 155,97 1 155,97 1 421,29 1 207,96 1 155,97 1 155,97
8 0 0 0 [ 0 0 0 0 1 298,06 1 91,24 1 91,24 1 91,24 1 298,06 1 91,24 1 91,24 1 91,24
9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 56,36 1 56,36
10 0 0 [ [ 0 0 0 0 2 417,88 1 160,08 1 160,08 1 354,62 1 160,08 1 160,08
11 0 0 [} 0 0 0 0 0 1 230,04 1 230,04
12 0 0 [ 0 0 0 0 0 1 349,76 1 21328 1 213,28 1 213,28 1 349,76 1 213,28 1 21328 1 213,28
13 0 0 o 0 0 0 0 0 1 3395 1 122,68 1 99,73 1 95,73 1 3395 1 122,68 1 99,73 1 99,73
14 0 0 0 0 0 0 0 0 2 341,78 0 0 0 2 34178 0
15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 177,36 1 177,36
16 0 0 [} 0 0 0 0 0 2 550,5 1 358,28 1 19876 1 198,76 2 509,44 1 358,28 1 19876 1 19876
17 0 0 0 [ 0 0 0 0 1 23892 1 238,92
18 0 0 o [ 0 0 0 0 1 424,08 1 202,54 1 1569 1 156,9 2 424,08 1 202,54 1 156.9 1 1569
19 [ i [ [ 0 0 0 0 1 1898 _ 1 1898 =
1o 0 [ 0 0 ] 0 0 26 | 672403 13 24365 12 FELTRY) 3] 21564 £ 1B 283635 12 _1996,32 [E] 21564
Total Km planif/zi 0,00 0,00 0,00 0,00 19.155,27 9.381,63 8.941,53 9.101,61 17.185,81 9.381,63 8.941,53 9.101,61
Nr de zile 0,00 0,00 0,00 0,00 147 29 29 5 75 16 13 8
Urban 0,00 0,00 0% 0,00 743/569,68 80.850,41 89.852,73 15.491,85 361.766,33 49.572,64 40.278,81 24.786,96
Expres 0,00 0,00 /00 0,00 9.583,19 111.558.36 11155836 19.234,20 437.499,75 61.549,44 50.008 92 30.774.72
Scoala 0,00 0,00 10,00 0.00 /116.138,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
Metropolitan 0,00 0,00 0,00 0,00 / 988.432.41 70.658,50 57.893,28 10.782,00 489.669,75 38,984,00 25.952,16 17.251,20
Total km planificati 0,00 0,00 06, 0,00 2.815.824,10 272.067,27 259.304,37 45.508,05 1.288.935,83 150.106,08 116.239,89 72.812,88
13.02.2022- i
31.12.2022 B 5.020.798,47

322,00



Anexi la actul aditional din data de 11.02.2022 Anexa 2.1.1la Contract
Valabilitate: incepind cu data de 13.02.2022, pentru linia 4, pentru linia 8 si pentru linia 9.

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee tramvaie
din municipiul Timisoara

Plecari de 1a

Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1.5 S/V *s (6/7)
capete de traseu

Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V *5 (6/7)

statii/sens Arasesl (or. W70 | 700830 | 830_ 1900 | 900 _ 1700{1700 _ 200|500 mg00 | -
Lungimes focuri) | 37" | 7-8% | 83129 120 1700|700 _ y0m| pgo_ g | oo

ultima

Dus: Dimbovita— Capit 1:
P-ta Timisoara 700 — 20-28/ | 18-21/ | 21-22/ 1931/ | 2022/ | 21-28/

P-ta Traian- P-fa 2028% | 17-18% | 2222% | 19.31* | 20.22¢ | 2128+
Gen.V.Economu — 4307440 225112302%

1 UM.T. - Meteo

(2030) | (2930) | 9030) | (29030) | (29530) | (29130)
(29530) | (2930) | (2930) | (29530) | 2930) | (2030) | 55 |@222®)

Intors: Meteo — 126 /
21/20 P-ta Traian — P-ta 276
Timisoara 700 Capit 2:
Déambovita
15,865 m Cap. 1: 5/4* 5/4* 5/3* 5/4* 5/4* 4/3% 524/5%% | 933033304
Dambovita

Clclp.tZI (3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (3/3 (3/3) (639/639) (2316/2316)

eteo

Dus: City Mall - Capat 1:
Dambovita - P-ta 17-18/ 15-17/ 17-24/ 16-20/ 15-18/ 18-24/

Timisoara 700 - P-ta 17-18* | 17-22% | 21:22% | 20-36* | 18.22* | 2125+
Traian— Gara de Est — 458/430% 2246/3746%

2 Meteo (22:30) | (21-22) | (21-22) | (21-22) | (23-30) (28-30)

(@230 | @1-2) | @122) | 1-22) | (@330) | (28-30) | 5% |(@222%)

Intors: Meteo —

P-ta 126/
25/25 Gen.V.Economu — 276 Capit 2:
P-ta Traian— P-ta
Timisoara 700~

19800 m | pampovita-City 7/6% | 7/6% | 6/5% | 7/6% | 7/6* | /8¢ 598/508 (3401304
Mall

Cap.1: (573) 1 (515) | (5/5) | (5/5) | (5/5) | (515 (5%15%) | @323)
City
Cap.2:
Meteo

Dus;: Gara de =
L2580, yala Ue Ca dt 1:
Nord — P-ta 14-20/ 12-17/ 11-13/ 11-15/ 15-22/ 15-22/ p

Timisoara 700 — P-ta 15-20% | 13-18* | 12-13* | 12-16* | 1520% | 15.29%
Traian — Ciarda Rosie 500/500% 9322733234
@1-24/ | 2123/ | 2124/ | (21-23/ | 122/ | (2123
Intors: Ciarda 21-24) | 21-23) | 2124) | 21-23) 21-22) | 21-23) | (5%5%) (23/23%)
Rosie - P-ta
Traian— P-ta 126/
22/22 | Timisoara 700— 276 Capit 2:
Gara de Nord
Cap.1:

18795m |~ Gara de Nord OFTE L BITE LB/ 8ITE| 6/6 | 616% |y, 23072306
Cap.2:

Ciarda Rosie (4/4) | @/4) | (474) | (4/4) (4/74) | (4/4) (5%15%) | 23%7123%)




Plecari de la capete

Linia . Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*3 (6/T)
Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 SIV¥; (6/7) de traseu
statii/sens Traseul ate
Lungimea (nr.
locuri) 500 _ 700 7% . g3 g30- 12 1200 - 17% 17% - 20% 2000 24% ultima
Dus: P-ta Maria — Capt 1:
P-ta 700-
P-ta Traian 36-39/ 36-39/ 39-45/ 39-39/ 39-39/ 39-39/ i
36-30% | 36-39% | 39-45% 30.30% | 39-39% | 39-39* glofger | 217217
Intors: P-ta
Traian. — (36-39)/ (36-39Y/ (39-39)/ (39-39Y (39-39)/ (39-39)/ (6'/6'%) (217%/21%)
Banatim (36-39) (36-39) (39-39) (39-39) (39-39) (39-39)
6a P-ta Maria
Cap. 1: _ 126 / Capat 2:
10/10 | P-taMana 276
Cap. 2:
P-ta Traian S
7696 m Li1r | e | /e | HE L1x | 1ITE | e
33 33
G/ | U | amam (1/1) | (e @
(6%/6™)
Capit 1
39-39/ 35-39/ 39-44/ 39-39/ 39-39/ 39-39/
39.39% | 35-39* 39-39% | 39-39* 39-39* 39-39% | giyglt 21882108
(39-41) (39-41)/ (46-79)/ (39-41) (39-41)/ (39-41) | (616"
Dus: P-ta Maria g . g g : . ( ) | @1%21%
_——_——_Banatim (39-41 (39-41) (46-79) (39-41) (39-41 (39-41
Traian
Capat 2:
Intors: P-ta
Traian, — P-ta
Timisoara 700 —
P-ta Maria
6b
Cap. 1: 126/
10/9 P-ta Maria 276
Cap.2:
P-ta Traian
7724 m PV TT IR VAL NS VR L IR 1I1% | caoges
62/6*7*
21%/21%
(1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (62/6®)
21%721%)




Linia . Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7) Plecari de la capete
* Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) de traseu
Statii/sens Traseul (ate
Lungi .
gimea locuri) | 5% 700 | 700830 | g30_1200 |1200_ 170 1700 _20%| 20%-24% | prima | ultima
Capit 1:
13-17/ 13-17/ 14-19/ 13-19/ 15-18/ 15-18/
15-17* | 15-17% | 15-19* | 15-19* | 15-18* 15-18% | 4357438% | 2333240«
. ; (22-23) | (22-23) | (22-23)/ | (24-30)/ | (29-30)/ | (29-30) (55550 | (224122%)
%{m* (2223) | (2223) | (2223) | (24-30) | (29-30) | (29-30)
Bilcescu - Lidia
Capit 2:
Intors: Lidia —
7 Veteranilor-
Déambovita
25/25 126/
276
8.366m/ Cap. 1:
8.466m Dambovita 7/ 6* 7/6* 7/6* 7/6*% 6/6% 6/6% 572/520% | 23%/23%x
Cap.2: 34 /634 25712
Lidia (4/4) | (4/4) | (4/4) | (4/4) | (3/3) (3/3) | (66 | (23%23%)
Dus: Gar.a dg Nord Capit 1:
gfpﬁa Mocliom— P-ta 15-21/ 13-16/ 12-16/ 13-17/ 15-18/ 15-18/
A iianies [l 15-21% | 15-16% | 15-16* | 15-17* | 15-18* -18*
N.Balcescu — i 7 >-18 1518 490/430% | 995712252+
Banatim — Ciarda
Rogie (25-25) | (25-30)/ | (25-27)y | (25-28)/ | (25-28)/ | (25-28)/ (53552 | (22m0%)
(25-25) | (25-30) | (25-27) | (25-28) | (25-28) (25-28)
Intors: Ciarda
Rosie- Banatim —P- Capit 2:
ta N.Balcescu— P-ta
Sf.Maria - P-ta
8 Mocioni — Gara de
Nord
Cap.1: 126/
19/19 Gara de Nord 276
Cap.2:
Ciarda Rosie
15472 m 6/5% 6/5*% 6/5% 6/5*% 5/ 5% 5/ 5% 514519+ | 93323314
(3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (3/3) (607/607) (2325/2325)




Linia . Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*: (6/7) Plecari de la cepete
Nr. Capacit Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*;,(6/7) de .raseu
statii/sens Traseul (ate
Lungimea ar.
& locuri) | 5%-7% | 79830 | g30_ 1900 1200170011790 _20%| 20%_24% | prima | ultima
Dus: Ciarda Rosie 15-19/ 11-17/ 11-15/ 11-17/ 15-20/ 15-19/
~ bv.lIosif Bulbuca — 21-26* 17-26* 15-18* 16-23* | 23-24* 23-24% Capit 1:
bv.L.Rebreanu —
Dambovita - Gara de (23-24) | (23-24)) | (23-26) | (25-41)/ | (30-32)/ | (30-32) | 454 | 22820+
9 Nord (23-24) | (23-24) | /23-26) | (2541) | (30-32) | (30-32)
07/507 481948
Intors: Gara de (77 | @2y
20/20 —g"g‘;n bV-L‘;‘“ 126/
coreany — by Capat 2:
Tosif Bulbuca— 276 it
Ciarda Rosie
17.752 ?
" Cap.1:
Ciarda Rosie
Cap.2: 6/5% 8/ 6% 8/ 6* 8/ 6* 6/4* 6/4% | cisuts | p3mpgt6s
Gara de Nord
(4/4) (4/4) (4/4) (4/4) (3/3) (3/3) (554/554) (2330/2330)
Legenda:
. 1 -5 - Luni- Vineri;
. S/ V*- Scoali / Vacanti*;
°

(6/7) -(SAmbata/Duminic).




Anexa la actul aditional din data de 11.02.2022

Valabilitate: incepind cu data de 13.02.2022.

Anexa 2.1.3.d 1a Contract

Programul de transport public local pentru reteaua de trasee autobuze
Urban din municipiul Timisoara

Linia Capacit Intervalul de succedare a curselor: zilele 1-5 S/V*; (6/7) Plecari de la
Nr. ate Numarul de mijloace de transport: zilele 1-5 S/V*; (6/7) capete de traseu
statii/sens Traseul (or
Lungimea locul"i) 500700 | 700830 | g30_ 1200 100 _ 1700|1700 _ 2000 2000_ 2400 prima | ultima
Capit 1:
Dus: Gara de 25-25/ | 2734/ | 32 36/ | 30-38/ | 32-36/ | 2933/
s E}i{;ﬂ — Dambovita — 25-25% | 2134% | 3a-36% | 30-38* | 32-36% | 29-33% | ssyssee |po52yppte
(64/6%) (22%/22%)
Intors: ELBA — 41/ (-/-) (-/-) (106-112)/ | (106-115)/ | (105-115)/ | (107-115)/
16/17 | Dambovita - Gara de 106 (106-112) | (106-115) | (105-115) | (107-115)
Nord
Capit 2:
15830 m | Cap.1: * * * * %* %*
Gara de Nord 3/3 3/3 3/3 3/3 3/3 3/3 62/ -
.2:ELB
Cap.2:ELBA (1/1) | (1/1) [ (1/1) | (1/1) | (1/1) | (1/1) J—
(21%/21%)
: : Capit 1:
Dus: P-TA 700- i | e | 303w e | 2933
Gh. Lazar- Bd. 32-36% | 30-38* "~ 29-33% | g1+ 933293004
- 32-36*
4B Cetatii- C. .
Torontalului 1) /) (4*/512) [(23%/23%)
Intors: 41/
10/7 Torontalului- Bd. 106 Capit 2:
Cetétii-Gh. Lazar- -
5.930 P-1 700 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2*
. m 4588530%
Cap.1: 233672318+
P-ta 700 (272) [ (272) | (2/2) [ (2/2) | (2/2) | (2/2) (55/5%)
Cap.2: (23%/231%)
Torontalului
Dus: P-ta 700 — 2327/ | 20-26/ 24-33/ 22-26/ 2332/ | 22-26/ Capit 1:
Bogdanestilor — Str. 23-27% | 20-26% | 24-33* | 22-26* | 23-32% | 22-26*
Moise - Dobosan - 495/445% 2298/2243%
IML @546/ | (2545 | Q432 | (2-23 | (2437 | (42-45/
45-46 25-45 24-32 22-23 24-37 42-45 5%7/557) (22%/22%
5 Intors: IML — (45-46) | (25-45) | (4-32) | (22-23) |(24-37) |(42-45) |( ) )
Bogdanestilor — P-ta
700
3
18/1 41/ Capit 2:
106
13,600 m
Cap.1: P-ta 700
4/3*% 4/3% 4/3% 47/3% 4/3% 4/3% | 518/518% 7304793045
Cap.2:IML
(272) | (272) | (2/2) | (272) | (2/2) | (2/2) | (6%63) (2371232




Capit I
Dus: — Traian 38-38/ | 53-70/ | 58-65/ 60-61/ 60-61/ 66-87/ P
Grozdvescu - losif 38-38* | 33-70% | 58-65* | 60-61* | 60-61* | 66-87* N N—
21 Vulcan - Sc Gen 4304 122722
Plopi (80/ | (92-110/ [(80/80)((80-80) (87-110/
(-1-y | 80) | 92-110) 87-110) | (5%/5*) (227122%)
17/11 | Intors: — Sc Gen.
Plopi-losif Vulcan 41/ Caniit 2:
— Traian 106 pat =
12.620 m | Grozdvescu
. 1/ 1% 1/1* 1/ 1% 1/ 1% /1% V1% | oog00s [p3009300%
Cap. 1: Traian
Gro;iivescu (-/—) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (1/1) (605/605) (2256/2256)
Cap. 2 : Sc Gen.
Plopi
Capit 1:
Dus:-V.Economu — 34-35/ | 35-45/ | 4040/ | 39-40/ | 4040/ | 39-40/
Uzinei - Titeica 34-35% | 35-45* | 40-40* | 39-40* | 40-40* | 39-40% |
5 /500* 2309/2309*
28
(80/80) | (80-110/ | (80/80) | (80/80) | (95-110/
Intors: — Titeica- (-/-) 80-110) 80-110) |€ 6¢/6"%) |(21%¢/21%)
e Uzinei- V.Economu
41/ )
106 Capit 2:
Cap. 1: V.Economu
5940 m | (Uzinei) 1/1* 1/1* 1/1% 1/1* 1/1% L/1* | siagus [2320/2301%
Cap. 2 : Titeica (-/-) | (1/1) | (/1) | (/1) | (/1) | (17 1) | g (22177227
(Campului)
Dus: —P-ta ;2:;{ 49-72 | 5471/ | 50-72/ | 49-60/ | 41-46/ Capat 1:
Mocioni- 49-72*% | 54-71* | 50-72% | 49-60* | 41-46* 2
32 Brancoveanu-Gara de 4%/435% 223%/223%%
Sud (42-44)
/ (42-44 4345/ | (57-60/ | (46-58/ | (60-63/ | (59-60/ | ( 5%/5%)|(2221/22%")
Intors: —Gara de 41/ 43-45) | 57-60) | 46-58) 60-63) 59-60)
13/13 | === )
Sud- Brancoveanu- P- 106
ta Mocioni Capit 2:
1/1% 1/1* 1/1% 1/1% 1/1% 1/1%
11.116 m
Cap. 1 :P-ta 42147% | 0019400
Mocioni- 23%0/23%0
1/1 1/1 1/1 1/1) 1/1) | (1/1) |(6%/6") y
Cap. 2 :Gara de Sud (171) | (/70 (1)) € ¢ ) (3% )
- B Capit 1:
Dus: Catedrala 12-16/ 7-12/ 7-12/ 7-11/ 12-18/ 12-13/ p
PV T 12-16* | 7-12*% 7-12*% 7-11* 12-13*
Mitropolitana — 12-18* 457445 3599354
Piata Mocioni — Piata 4%/4%% 12323
Tuliu Maniu — Pod (17-18 | (13-26/ | (14-18/ | (13-14 (14-18/ (13-14/
33 C.Sagului /17-18) | 13-26) 14-18) | 13-14) 14-18) 13-14) | (53%/5*) {23423
Intors: Pod
3/8 C.Sagului — Piata 106/ Capiit 2:
Tuliu Maniu — Piata 143
Mocioni — Catedrala
Mitropolitana
8.272m 5/5% 6/5% 6/5% 6/5% 4/ 4% 3/3% | gs0450%
Cap. 1: 231572318
Catedrala (2/2) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) | (3/3) (559/55%) | 0361936
Mitropolitana (23%/23%)
Cap. 2 : Pod
C.Sagului




Dus: Catedrala Capit 1:
Mitropolitana — 16-37/ | 35-54/ | 35-53/ | 36-54/ | 3847/ | 33-45/ i
Piata Mocioni — Piata 16-37% | 35-54*% | 35-83* | 36-54* | 38-47* | 33-45*%
33b Tuliu Maniu — Metro 511751t 9235/ 35%
(57-63 | (65-80/ | (68-82/ | (58-63/ | (59-68/ | (69-77/ 25725 2670153
Intors: Metro — /50-55) | 65-85) | 64-93) | 56-60) | 55-69) | 57-64) |(57/57)(21%/21%)
Piata Iuliv Maniu —
13/13 Pi . 41/
iata Mocioni —
Catedrala 106 Capat 2:
Mitropolitana
18.990 m 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% 2/2% §36/536% |204/9204%
Cap.1: 23%/23
1/1 1/1 1/1 1/1 1/1
Catadrala (/) | (/1) | ( ) | (1/1) | (1/1) | (1/1) (6%/5) o240
Mitropolitana
Cap. 2 : Metro
Dus: Traian Cavit 1:
Grozavescu — Popa 14-18/ 10-13/ 12-13/ 10-14/ | 11-14/ | 13-16/ pat -
Sapca — Iulius Mall 14-18* | 10-13* | 12-13* | 10-14* | 11-14* | 13-16*
Divizia 9 Cavalerie — 43452 (2319/2315%
40 Stuparilor (15-16/ | (15-16/ | (18-24/ | (17-18/ | (18 =27/ | (17-19/
(15-16) | (15-16) | (18-24) | (17-18) | (18-27) | (17-19) |(5°!/5°") (23%/23%)
Intors: Stuparilor 106 /
6/7 — Pomiculturii — 143
Divizia 9 Cavalerie - Capit 2:
Tulius Mall — Popa
Sapca — Trai
7.861 m G?_EZZVCSJS'*‘“ 4/3% 4/3* 4/3* 4/3*% 4/3* 3/3*% | 506/506x 33323334
Cap. 1 : Traian (2/2) | (2/2) | (272) | (272) | (272) | (2/2) |(6%/6%)|(23%%23%)
Grozavescu
Cap. 2 : Stuparilor
Capiit 1:
Dus: — Bastion - Str 25/25% | 30-36/ | 44-70/ | 30-32/ | 55-60/ | 43-60/
T.Ionescu — 30-36 % | 44-70* | 30-32* | 55-60* | 43-60*
46 (V.Economu) B-dea 5%7/557% |20%/2300%
Cartan -Muzeul
Satolni (60/60)|(60/60)|(60/60)|(60/60)|(60/60)|(60/60) (67167 (2271207
8/8 Intors: — Muzeul 4/
Satului - 106 Capit 2:
(V.Economu) P-ta
* * * * * *
8.134 m | B-dea Cartan -BvT. 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 6107610+ 2320320
Ionescu - Bastion
(1/71) | (1/1) | (1/1) | (L/1) | (1/1) | (1/1) 15,715
Cap.1: Bastion (75975 (231/23%)
Cap.2: Muzeul Satului
Legenda:
° 1-5 - Luni— Vineri;
. S/V*- Scoald/ Vacanta*;

(6/7) -(Sambatd/Duminicé + Sarbatori legale).



Anexai la actul aditional din data de 11.02.2022 Anexa 2.1.3.d la Contract

Valabilitate: incepind cu data dq"':13.02.2022.




